

VICTORY CONSULTING GROUP IVS

Halfdangade 57, 1
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

25/03/2017

Lars Sejer Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VICTORY CONSULTING GROUP IVS

Halfdansgade 57, 1

2300 København S

Telefonnummer: 29926066

e-mailadresse: lars.sejer.nielsen@gmail.com

CVR-nr: 36433280

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Kalvebod Brygge 1-3

1780 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at yde rådgivning indenfor bogføring og regnskab, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 39 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 62 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		64.634	35.358
Personaleomkostninger	1	-6.389	-7.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-8.404	0
Resultat af ordinær primær drift		49.841	27.571
Andre finansielle indtægter		0	1
Ordinært resultat før skat		49.841	27.572
Skat af årets resultat	2	-11.249	-6.572
Årets resultat		38.592	21.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.592	21.000
I alt		38.592	21.000

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.368	3.736
Andre tilgodehavender		249	0
Tilgodehavender i alt		10.617	3.736
Likvide beholdninger		62.504	26.336
Omsætningsaktiver i alt		73.121	30.072
Aktiver i alt		73.121	30.072

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		2.500	2.500
Overført resultat		59.592	21.000
Egenkapital i alt		62.092	23.500
Skyldig selskabsskat		11.029	6.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.029	6.572
Gældsforpligtelser i alt		11.029	6.572
Passiver i alt		73.121	30.072

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2.500	21.000	0	23.500
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	38.592	0	38.592
Egenkapital, ultimo	2.500	59.592	0	62.092

Anpartskapitalen består af 25 anparter à nominelt 100 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer til anpartskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.389	7.787
	<u>6.389</u>	<u>7.787</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.029	6.572
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	220	0
	<u>11.249</u>	<u>6.572</u>